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UCHWALA Nr XXXI1/156/2021
UCHWALA Nr XXXI/156/2021
Rady Gminy Tyrawa Wotoska
z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwaty Nr XXIV/126/2021 z dnia 15.02.2021 r. Rady Gminy Tyrawa Wotoska w sprawie
budzetu Gminy Tyrawa Wotoska na 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z
pézn.zm), w zwigzku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305
z p6zn.zm)

Rada Gminy Tyrawa Wotoska
uchwala co nastepuje:

§1

1.Zmniejsza sie plan dochodéw budzetowych o kwote 78.633,00 zt oraz wprowadza sie zmiany w planach dochodéw
budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

2.Zmniejsza sie plan wydatkéw budzetowych o kwote 167.000,00 zt oraz wprowadza sie zmiany w planach wydatkéw
budzetowych zgodnie z zatacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§2

1. Zmniejsza sie planowany deficyt budzetu gminy o kwote 88.367,00 zt z kwoty 1.713.504,88 zt do kwoty
1.625.137,88 ktdrego zrodiem pokrycia ustala sie:

a. przychody ze sptat pozyczek i kredytdéw udzielonych ze srodkéw publicznych
§ 951 w kwocie 23.000,00 zt

b. przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych Srodkéw pienieznych na rachunku biezagcym
budzetu, wynikajgcymi z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegélnymi zasadami
wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach § 905 w
kwocie 1.361.405,09 zt

¢. nadwyzki z lat ubiegtych § 957 w kwocie 240.732,79 zt

2. Zmniejsza sie przychody budzetu gminy o kwote 88.367,00 zt z kwoty 1.923.504,88 zt do kwoty 1.835.137,88
zt

Plan przychoddw po zmianach :

§ 905 przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkéw pienieznych na rachunku biezacym
budzetu, wynikajgcymi z rozliczenia dochodéw

i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegélnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych

ustawach w kwocie 1.361.405,09 zt

§ 951 przychody ze sptaty pozyczek i kredytéw udzielonych ze srodkdw publicznych

w kwocie 23.000,00 zt
§ 957 nadwyzki z lat ubiegtych w kwocie 450.732,79 zt
3. Ustala sie rozchody budzetu gminy w wysokosci 210.000,00 zt
w tym:
§ 992 Spfaty otrzymanych krajowych kredytéw i pozyczek 210.000,00 zt
§3
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Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§a

Nadzér nad jej wykonaniem zleca sie Komisji Finanséw i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji Rewizyjnej.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu

Data podjecia

Rodzaj
Dziat Rozdziat Paragraf
600
60016
2170
758
75801
2920
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§5

Przewodniczacy Rady Gminy Tyrawa Wotoska
Mariusz Duszczynski

Zatacznik Nr 1

do UCHWALY XXXI/156/2021
Rady Gminy Tyrawa Wotoska
z dnia 21.12.2021r

TYRAWA WOLOSKA
Uchwata Rady Gminy Nr XXX1/156/2021
2021-12-21

Plan dochodéw

Tres¢ Kwota
Transport i facznos¢ -100 000,00
Drogi publiczne gminne -100 000,00

Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na realizacje zadan biezacych jednostek

sektora finanséw publicznych -100 000,00
Rézne rozliczenia 21 367,00
Cze$¢ oswiatowa subwencji ogéinej dla jednostek samorzadu terytorialnego 21 367,00
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 21367,00
-78 633,00
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu

Data podjecia

Rodzaj
Dziat Rozdziat
600

60016
700

70005
750

75022

75023
852

85295
Razem:

owrot

Podmiot publikujacy
Wytworzyt
Publikujacy

Kadencja 2018 - 2023

Paragraf

4270

4300
4430
4480

3030
4210

6060

4170
4300

Urzad Gminy

TYRAWA WOLOSKA

Zatacznik Nr 2

do UCHWALY Nr XXXI1/156/2021
Rady Gminy Tyrawa Wotoska
zdnia 21.12.2021r

Uchwata Rady Gminy Nr XXXI1/156/2021

2021-12-21
Plan wydatkéw

Tres¢

Transport i facznos¢

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Podatek od nieruchomosci
Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup materiatéw i wyposazenia

Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalno$¢
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Urszula Wistocka - Referent UG 2021-12-21

Michat Kocunik - Informatyk

2022-01-10 09:45

Wartos¢
-200 000,00
-200 000,00

-200 000,00
47 000,00
47 000,00
50 000,00
-2 000,00
-1 000,00
-14 000,00
-4 000,00
4000,00

-8 000,00
-10 000,00
-10 000,00
0,00

0,00

1 280,00
-1280,00

-167 000,00
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